安溪县农业农村局关于2020年市级特色现代农业发展资金（畜禽产业园）项目验收情况的公示

根据《安溪县农业农村局  安溪县财政局关于下达2020年市级特色现代农业发展资金项目的通知》（安农〔2020〕164号）等文件精神，由我县的福至心田农业发展有限公司、福建省博达农牧发展有限公司等承担建设的市级特色现代农业发展资金（畜禽产业园）项目，经过一段时间的施工建设,目前均已完成建设并投产，达到项目验收的条件。
2023年1月13日，安溪县农业农村局、福田乡政府及感德镇政府联合组成验收组分别对福至心田农业发展有限公司、福建省博达农牧发展有限公司承担的项目建设完成情况进行验收，并通过验收。现将项目建设完成及验收情况予以公示(详见附件)，公示时间2023年2月10日至2月16日(5个工作日)，欢迎公众监督项目实施情况，若有意见可直接向县农业农村局反映，以便调查核实。
来访来信来电方式如下:
安溪县农业农村局  地址:县金融行政服务中心2号楼
邮编:362400       电话:0595-23233042
附件:市级特色现代农业发展资金（畜禽产业园）项目验收情况

                               安溪县农业农村局
[bookmark: _GoBack]2023年2月10日
（此件公开发布）
附件：
市级特色现代农业发展资金（畜禽产业园）项目验收情况
	建设
单位
	建设
地点
	申请
补助
	主要建设内容
	验收
意见
	备注

	福至心田农业发展有限公司

	安溪县西坪镇
阳星村

	市级财政补助资金25万元

	1.母猪舍2栋：完成母猪舍土建2栋，面积约960㎡。
2.采购自动调控温度水帘设备8套：含采购安装风机8套、水帘43㎡、配电箱4套及配件。
3.采购自动杀菌投料设备4套：含采购安装玻璃钢塔4套、110料线170米、定料杯300套及配件。
4.经第三方财务审计，项目实际完成总投资67.382万元。

	合格

	福建省博达农牧发展有限公司
	安溪县感德镇霞云村
	市级财政补助资金25万元
	1.经现场测量，该公司建设完成生猪养殖饮水池共729.23m³（长21m，宽8.2m，高3.9m）。
2.经第三方财务审计，项目实际完成总投资55.0073万元。
	合格